



SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opcznie  
26-300 Opczno, ul. Partyzantów 30  
tel. 44 754 48 04 / fax 44 754 48 06  
[www.szpitalopoczno.pl](http://www.szpitalopoczno.pl) e-mail: sekretariat@szpitalopoczno.pl

e-mail: [zamowienia2@szpitalopoczno.pl](mailto:zamowienia2@szpitalopoczno.pl)

Nasz znak: DZP/260/ 44 /2024

Opczno, dn. 14.06.2024r.

### WYKONAWCY

dot: „Dostawę materiałów do sterylizacji w podziale na zadania asortymentowe oraz użyczenia fabrycznie nowej zgrzewarki szpitalnej do zgrzewu ciągłego do zadania 1 dla potrzeb SP ZOZ Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opcznie”

Znak sprawy DZP/260 - 1R/2024

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

1. Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**
2. Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 3: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie ile przyrządów Zamawiający wymaga?  
**ODPOWIEDŹ – 500 SZT.**
3. Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**
4. Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 7: Prosimy o dopuszczenie testów ze wskaźnikiem przebarwiającym się z barwy różowej na brązową?  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**
5. Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**
6. Dotyczy Zadania nr 3, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli (7 na pierwszej stronie oraz 8 na drugiej stronie koperty)?  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**
7. Dotyczy Zadania nr 3, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści etykiety o sześciu polach informacyjnych kolejno: 1 rząd: data procesu, numer sterylizatora, 2 rząd: data ważności, numer cyklu, 3 rząd: nr operatora, kod procesu.  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**
8. Dotyczy Zadania nr 3, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 17 cykli (8 na pierwszej stronie oraz 9 na drugiej stronie koperty)?  
**ODPOWIEDŹ – Zamawiający DOPUSZCZA**

9. Prosimy o podanie godziny i daty kiedy upływa termin składania ofert.

**ODPOWIEDŹ** – Oferty należy składać do godziny 14.30

10. Czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca był uprawniony do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia, gdy średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za okres poprzedzający dzień złożenia wniosku o waloryzację wzrośnie lub spadnie o co najmniej 5% w stosunku do wysokości tego wskaźnika aktualnego na dzień zawarcia umowy?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany

11. Czy Zamawiający zgodzi się, aby pierwsza waloryzacja wynagrodzenia opisanego w § 5 ust. 1 mogła być dokonana po upływie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany

12. Czy Zamawiający zgodzi się obniżyć sumę kar umownych do 20% wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany

13. Czy Zamawiający zgadza się aby w §10 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany

DYREKTOR  
SP ZOZ Szpitala Ogólnego  
im. Eugeniusza Bielmejskiego w Opatowie  
.....mgrmgr Inżynier Rosiak

**zatwierdził**